ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7260 от 14.10.2015
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.06.2014 № 4267
«Об утверждении границ
прилегающих территорий
к некоторым организациям,
на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2014 № 4267 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»                следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27 «Микки-Маус», расположенное по адресу: город Сургут, улица Озерная, дом 1/1, согласно приложению 1;».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                    постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                               Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 27
«Микки-Маус»,
улица Озерная, дом 1/1
[image: image1.jpg]—_,—o— - — -

(LHANA "BoTHHK!:

YCJIOBHBIE OBO3HAUEHHS:

BXOT

i)

HBII, 3aIACHOM)

(cTpoete, CoOpykerlie), 3a HCKTOHEHTIeM BXOLOE, KOTOPBIe He HCTIOME3YI0TCA U BX0Aa IOCTOSERO (I0Kap!

‘BXOJL JUI IOCeTHTeNedt B 31aRHe

v

Gop, rpasuimia oocoGer

r

101 TeppHTOpHH

| MeTammeckii saf

R—>Q) pamyc